ANEXO III - MODELO DE DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE

À Comissão de Licitações

Do
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 66/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 144/2023

DECLARAÇÃO

A empresa Novasul Comércio de Produtos Hospitalares Ltda, CNPJ n.º
14.595.725/0001-84, declara, sob as penas da lei, que, até a presente data, não se acha
declarada inidônea para licitar e contratar com o Poder Público ou suspensa do direito
de licitar ou contratar com a Administração Municipal.

Barão de Cotegipe/RS, 14 de Novembro de 2023

RAZÃO SOCIAL Novasul Comércio de Produtos Hospitalares Ltda

CNPJ 14.595.725/0001-84

NOME DO REPRESENTANTE LEGAL Jacilde Tonin

Sócia Administradora RG 3058840814 SSP/RS

CPF 931.959.580-15

ANEXO IV - MODELO DE DECLARAÇÃO DE OBSERVÂNCIA AO DISPOSTO NO

INCISO XXXIII DO ARTIGO 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

À Comissão de Licitações

Do

Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 66/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 144/2023

A empresa Novasul Comércio de Produtos Hospitalares Ltda, inscrita no CNPJ nº

14.595.725/0001-84, por intermédio de seu representante legal Sr. (a) Jacilde Tonin

portador (a) da Carteira de Identidade nº 3058840814, CPF nº 931.959.580-15

DECLARA, para fins do disposto no inciso XXXIII do Art. 7° da Constituição Federal,

que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e

não emprega menor de dezesseis anos.

Ressalva:

Emprega menor, a partir de quatorze anos, na condição de aprendiz( ).

Barão de Cotegipe/RS, 14 de Novembro de 2023

RAZÃO SOCIAL Novasul Comércio de Produtos Hospitalares Ltda

CNPJ 14.595.725/0001-84

NOME DO REPRESENTANTE LEGAL Jacilde Tonin

Sócia Administradora RG 3058840814 SSP/RS

CPF 931.959.580-15

ANEXO V - MODELO DE DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

À Comissão de Licitações

Do

Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 66/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 144/2023

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que a empresa interessada

em participar do presente certame que não possui em seu quadro societário servidor ou

empregado público da ativa ou empregado de empresa pública e que não tem

parentesco com a Administração Pública Municipal.

Barão de Cotegipe/RS, 14 de Novembro de 2023

RAZÃO SOCIAL Novasul Comércio de Produtos Hospitalares Ltda

CNPJ 14.595.725/0001-84

NOME DO REPRESENTANTE LEGAL Jacilde Tonin

Sócia Administradora RG 3058840814 SSP/RS

CPF 931.959.580-15

		2023-11-14T15:29:10-0300
	JACILDE TONIN:93195958015

		2023-11-14T15:29:30-0300
	JACILDE TONIN:93195958015

		2023-11-14T15:29:45-0300
	JACILDE TONIN:93195958015